

Imall A/S

**Mozarts Alle 10
8920 Randers NV**

CVR-nr. 34 21 58 63

Årsrapport for 2021

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Erik Busk Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Imall A/S
Mozarts Alle 10
8920 Randers NV

CVR-nr.: 34 21 58 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 11. januar 2012

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Bestyrelse

Kristian Maan Tokkesdal, formand
Jonas Busk Bencke Jensen
Erik Busk Jensen

Direktion

Erik Busk Jensen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Handelsbanken
Åboulevarden 11
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år at drive virksomhed med internethandel samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 381.877, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 784.418.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-370.167	-264.778
Personaleomkostninger	1	-118.487	-260.378
Resultat før finansielle poster		-488.654	-525.156
Finansielle indtægter	2	16.907	15.208
Finansielle omkostninger	3	-17.517	-7.854
Resultat før skat		-489.264	-517.802
Skat af årets resultat	4	107.387	113.870
Årets resultat		-381.877	-403.932
Overført resultat		-381.877	-403.932
		-381.877	-403.932

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		549.654	941.696
Varebeholdninger		549.654	941.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.063	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		607.350	483.056
Andre tilgodehavender		0	22.712
Periodeafgrænsningsposter		6.870	11.907
Tilgodehavender		633.283	517.675
Likvide beholdninger		270.316	313.803
Omsætningsaktiver i alt		1.453.253	1.773.174
Aktiver i alt		1.453.253	1.773.174

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		284.418	666.295
Egenkapital		<u>784.418</u>	<u>1.166.295</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.950
Gæld til tilknyttede virksomheder		572.342	482.988
Anden gæld		96.493	115.941
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>668.835</u>	<u>606.879</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>668.835</u>	<u>606.879</u>
Passiver i alt		<u>1.453.253</u>	<u>1.773.174</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	113.827	252.389
Andre omkostninger til social sikring	3.519	5.059
Andre personaleomkostninger	1.141	2.930
	<u>118.487</u>	<u>260.378</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>16.907</u>	<u>15.208</u>
	<u>16.907</u>	<u>15.208</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.354	6.363
Andre finansielle omkostninger	<u>3.163</u>	<u>1.491</u>
	<u>17.517</u>	<u>7.854</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-107.387</u>	<u>-113.870</u>
	<u>-107.387</u>	<u>-113.870</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Erik Busk Jensen Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Der er et lejeforhold af lokalerne Systemvej 2-4, Auning hvor den årlige husleje udgør kr. 60.000.